c o r p u s , et o m n e m s u u m c e n s u m , o m n i a sua p i g n o r a , et 

onuies suos a c a p t e s ; » qua? o m n i a , post l o n g u m t e m p u s , 

s p o n t a n e a v o l u n t a t e c o n f i r m â t . — « F a c t a c a r t a h a c in 

m e n s e n o v e m b r i s , f e r i a i , c o m i t é I l d e f o n s o T o l o s a n o , 

l l a i m u n d o episcopo T o l o s a n o , r e g n a n t e L o d o i c o r e g e 

F r a n c o r u m , a n n o i n c a r n a t i o n i s X p i s t i M . C. X L . P e t r u s 

I s a r n i scr ips i t . » 

exercentibus, Guillelmus vel successores ejus contra 
sacros canones justiciam non faciant. — De hono-
ribus et possessionibus de Monpestlaireto ita dictum 
est : quod, sicut Guillelmus quondam dominus Mon
tispessuli, filius Hermenhiardis, pater hujus, melius 
visus est habuisse et tenuisse in pace cum Guil-
lebno quondam Magalonensi episcopo, et ipse Guil
lelmus dominus Montispessuli, filius Hermecendis, 
melius visus est habuisse et tenuisse in pace cum 
ipso Guillelmo et Raimundo, Magalonensibus epi-
scopis, et quemadmodum Galterus, quondam Maga-
lonensis episcopus, melius visus est habuisse et te
nuisse in pace cum Guillelmo, quondam domino 
Montispessuli, filio Hermenhiardis, ac etiam ipse 
Galterus et Raimundus, Magalonenses episcopi, 
melius visi sunt habuisse et tenuisse in pace cum 
Guillebno Montispessuli domino, filio Hermecen
dis, ita unusquisque babeat suas tenedos (corr. te-
nendas) in pace. — Preterea predictus Guillelmus 
et heres ejus faciat sacramentum episcopo et ecclesie 
Magalonensi, sicut continetur in sacramentali quod 
ipse fecit Guillelmo quondam Magalonensi episcopo. 
— Acta sunt hec anno supradicto, mense septembri, 
apud Montempessulum, in domo et claustro Sancti 
Firmini, presente domino Raimundo Magalonensi 
episcopo, et presenti carta (corr. presentemcartam), 
ut suprascriptum est, laudante et confirmante, et 
similiter facientibus ac ibidem confirmantibus Petro 
Lombardi Magalonensis ecclesie priore, et Raimundo 
sacrista, et archidiaconibus ejusdem ecclesie Gau-
zelmo Arnaudo atque Pontio Lamberti, et etiam 
maxima parte canonicorum claustralium, et omnibus 
fere hobedientibus canonicis, qui ad hoc faciendum 
et corroborandum unanimiter convenerunt. — Hu
jus rei sunttestes : Raimundus Petri de Agange, Dal-
macius de Castris, Armannus de Homellatio, Petrus 
de Monteferrano, Petrus de Flexo, Pontius de Sii— 

viniaco, etc (Sequiintur vigiliti quatuor nomina) 

et Durandus qui hec scripsit.